

بخشنامه مرحله پنجم عرضه خودروی لاماری ایما در بورس کالای ایران - اسفند ماه ۱۴۰۱

هموطن گرامی و نمایندگی های مجاز محترم شرکت آرین پارس موتور

باسلام و احترام؛

به استحضار عموم متقاضیان محترم و نمایندگی های مجاز می رساند، این شرکت در نظر دارد نسبت به پنجمین عرضه خودروی «لاماری ایما» در بورس کالای ایران به شرح زیر و شرایط اختصاصی پیوست این بخشنامه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تا پایان همان روز اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند ضمن اخذ کد بورس کالای ایران نسبت به ثبت درخواست خرید خود نزد کارگزاری های مجاز بورس کالای ایران اقدام نمایند.

شرایط عرضه خودروی لاماری ایما در بورس کالای ایران - اسفند ۱۴۰۱

نوع خودرو	مدل	رنگهای قابل عرضه	قیمت پایه فروش	مالیات بر ارزش افزوده	سایر هزینه های قانونی	کد طرح فروش	سررسید قرارداد سلف
لاماری ایما	۱۴۰۲	مشکی	۹,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ درصد قیمت نهائی فروش	۳۹۴,۴۲۹,۰۱۶	Eama-B-۲۱۱	۱۴۰۲/۰۳/۳۱
		سفید					
		خاکستری					
		سبز					

• کلیه مبالغ به ریال می باشد.



لیست عاملیت ها

مدیر عامل
محمد رضا سیفی



کاتالوگ خودرو

مدیر فروش
سید علی موسوی خرم

اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی لاماری ایما در بورس کالای ایران

ماده ۱- شرایط اختصاصی

- ۱-۱- هر کد ملی / شناسه ملی مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفاً برای یک دستگاه خودرو می باشد.
- ۱-۲- خودروی مورد معامله در چهارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش در دفترچه «شرایط و ضوابط گارانتی» که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس های دوره ای در نمایندگی های مجاز شرکت می باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، فروشنده مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.
- ۱-۳- در این روش عرضه، خریدار حق واگذاری حقوق قراردادی و خودروی موضوع معامله را به غیر، ندارد و هرگونه نقل و انتقالی از نظر فروشنده باطل و بلااثر بوده و فروشنده صرفاً متعهد به اجرای تعهدات ناشی از خرید در برابر شخص خریدار می باشد.
- ۱-۴- درخواست هرگونه تغییر در اطلاعات خریدار، رنگ خودرو، تغییر نمایندگی مجاز و یا نوع خودرو امکان پذیر نیست. هزینه های اصلاح مغایرت های شماره گذاری، سند مالکیت و غیره که ناشی از نادرستی اطلاعات ارائه شده توسط خریدار باشد، برعهده خریدار می باشد.
- ۱-۵- هرگونه پرداخت وجهی توسط خریدار به نمایندگی مجاز یا کارگزار و یا هر شخص دیگر در کلیه مراحل ثبت نام تا تحویل خودرو ممنوع بوده و در صورت دریافت وجه و یا امتیاز توسط نمایندگی مجاز یا کارگزار و یا هر شخص دیگری گونه مسئولیت یا تعهدی متوجه فروشنده نخواهد بود و کلیه مسئولیت های ناشی از این موضوع به عهده واریزکننده است.
- ۱-۶- خریدار به فروشنده اختیار داده خودروی مورد معامله را قبل از تحویل نزد بیمه گر منتخب فروشنده، بیمه شخص ثالث نموده و هزینه آن را از خریدار دریافت نماید.
- ۱-۹- خریداران پس از خرید جهت تکمیل فرآیند خرید و پرداخت باید به وبگاه شرکت به نشانی Sales.lamari.ir مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات در بخش حساب کاربری و انتخاب نمایندگی مجاز جهت تحویل خودرو از فهرست نمایندگی های مجاز فروشنده به شرح پیوست، اقدام نماید.
- ۱-۱۰- خریدار مکلف است پس از طی فرآیند خرید در بورس کالای ایران و قطعیت خرید، حداکثر ظرف ده روز نسبت به تکمیل اطلاعات در سامانه های فروشنده و ارائه اسناد و مدارک مورد نیاز برای انجام عملیات ثبت نام به نمایندگی مجاز منتخب در زمان خرید، اقدام نماید. مسئولیت تأخیر در تحویل خودرو ناشی از عدم انجام تعهدات این بند، برعهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این



آرین پارس

تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص (لشگری)، بلوار نخ زرین، پلاک ۲۳. کدپستی: ۱۳۸۹۷۴۴۶۶۱
تلفن: ۴۸۴۹۱۰۰۰ / فکس: ۴۶۱۱۶۵۱۹

خصوص نداشتنه و مهلت تحویل خودرو به میزان تأخیر خریدار، افزایش خواهد یافت و کلیه هزینه‌های ناشی از آن برعهده خریدار خواهد بود.

۱۱-۱- خریدار مکلف است براساس اعلام عرضه‌کننده، وجوه مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، بیمه شخص ثالث، عوارض و سایر هزینه‌های قانونی متعلقه را صرفاً به صورت اینترنتی و به حساب شرکت آرین پارس موتور (سهامی خاص) و در قالب تراکنش واحد تا پایان مهلت تسویه حساب قرارداد در بورس کالای ایران از طریق مراجعه به وب گاه اینترنتی شرکت به نشانی sales.lamari.ir واریز نموده و مدارک مربوطه را به عرضه‌کننده و نمایندگی محل ثبت نام خود تحویل نماید. در صورت افزایش هزینه‌های مذکور در زمان صدور حواله، خریدار مکلف به پرداخت مابه‌التفاوت خواهد بود.

۱۲-۱- در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک و قصور خریدار، امکان شماره‌گذاری میسر نباشد، بعد از گذشت سه ماه از پایان مهلت تحویل، فروشنده یا خریدار باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالای ایران مراجعه کنند.

۱۳-۱- واریز هرگونه وجهی اعم از وجوه مربوط به مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه‌ها که در توضیحات اطلاعیه عرضه درج گردیده است، باید صرفاً توسط شخص خریدار و از حساب بانکی متعلق به وی حداکثر تا پایان مهلت تسویه قرارداد در بورس کالای ایران به حساب شرکت آرین پارس موتور واریز گردیده و مدارک مربوطه به نمایندگی مجاز منتخب در زمان ثبت نام تحویل نماید. واریز وجه توسط سایر اشخاص تعهدی برای فروشنده ایجاد نخواهد کرد.

۱۴-۱- رعایت مقررات مربوط به شماره‌گذاری توسط خریدار الزامی است و خریدار مکلف است مدارک مورد نیاز جهت انجام مراحل شماره‌گذاری خودرو از جمله اخذ مدارک احراز سکونت معتبر از سامانه سخا را در زمان تکمیل مدارک به نمایندگی مجاز منتخب در زمان خرید، ارائه نماید. در صورتی که خریدار تعهدات خود را با تأخیر انجام دهد یا نقص مدارک را در بازه زمانی هفت روز کاری از زمان اعلام کسری مدارک توسط فروشنده، مرتفع نسازد، متعهد است به ازای هرروز تأخیر در رفع نواقص و تکمیل مدارک، روزانه یک دهم درصد ارزش معاملاتی خودرو را به عنوان جریمه تأخیر در تعهدات، به فروشنده پرداخت نماید. در چنین شرایطی تعهد فروشنده به تخصیص و تحویل خودرو به خریدار منوط به تداوم تولید خودرو عیناً مطابق خودروی موضوع اطلاعیه بوده و هیچ‌گونه وجهی تحت عنوان اجرت‌المثل، عدم النفع، خسارت تأخیر در انجام تعهدات و تأخیر در تحویل خودرو، افت مدل و مانند آن، به خریدار تعلق نمی‌گیرد و فروشنده می‌تواند بعد از گذشت سه ماه از پایان مهلت تحویل خودرو، جهت فسخ قرارداد به بورس کالای ایران مراجعه نماید و خریدار طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می‌نماید.

۱۵-۱- صدور و تحویل پلاک، شناسنامه مالکیت خودرو، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذی صلاح صورت می‌گیرد و فروشنده هیچ‌گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.



- ۱-۱۶- خریدار ملزم است پیش از اتمام مهلت مجاز تحویل (پانزده روز پس از تاریخ تحویل) در یکی از روزهای کاری، نسبت به مراجعه به نمایندگی مجاز منتخب در زمان خرید جهت تحویل گرفتن خودرو با تکمیل صورتجلسه مربوطه، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور فروشنده، نماینده خریدار محسوب شده و می تواند به تشخیص خود، خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نماید و کلیه هزینه های بارگیری، حمل و نگهداری و نیز مسؤولیت زیان های وارده به خودرو برعهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ شرکت آرین پارس موتور به مبلغی معادل یک دهم درصد قیمت معاملاتی خودرو به ازای هر روز خواهد بود.
- ۱-۱۷- در صورت اعلام فروشنده مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن ۳۰ روز از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار یا وکیل رسمی وی، برخی از قطعات خودرو (شامل باتری، تایر و قطعات پلاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و فروشنده در قبال آن مسؤولیتی نخواهد داشت.
- ۱-۱۸- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به خریدار تحویل داده نخواهد شد.
- ۱-۱۹- مشخصات ظاهری داخلی و بیرونی خودرو و سایر امکانات خودروی مورد تقاضا مطابق مشخصات اعلامی مطابق کاتالوگ پیوست می باشد.
- ۱-۲۰- در صورتی که به علت تکالیف قانونی و یا رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط فروشنده الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آن ها برعهده خریدار است.
- ۱-۲۱- اسناد خودرو شامل سند، دفترچه شرایط و ضوابط گارانتی، بیمه نامه الکترونیکی، کارت گارانتی، دفترچه راهنمای خودرو، پلاک انتظامی و غیره، در محل نمایندگی مجاز/ اداره تحویل، ارائه یا از طریق پست ارسال می شود.
- ۱-۲۲- متعلقات الزامی به هنگام تحویل خودرو شامل لاستیک زاپاس، جک، آچار چرخ، مثلث خطر، جلیقه شب‌رنج، کپسول آتش نشانی بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل فروشنده، اطلاعیه عرضه خواهد بود.
- ۱-۲۳- نمایندگی مجاز منتخب در زمان ثبت نام موظف به تحویل خودرو و کلیه متعلقات موجود در بند فوق به خریدار و ویا وکیل قانونی وی و همچنین آموزش نحوه استفاده از تجهیزات و امکانات خودرو به ایشان می باشد. خریدار باید نسبت به درج امضاء و تأیید صورتجلسه تحویل خودرو و اعلام رضایت از نحوه تحویل خودرو اقدام نماید. لذا امضاء صورتجلسه مذکور به منزله تحویل خودرو به خریدار می باشد.
- ۱-۲۴- خریدار می تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات نمایندگی های مجاز منتخب (موظف به تحویل خودرو) وضعیت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبت نامی خود، به سایت Sales.lamari.ir مراجعه نماید.



تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰
شماره ۱۴۰۱۰۰۰۰۹
پیوست دارد



۲۵-۱- تمامی تماس ها، اطلاع رسانی و مکاتبات با خریدار بر اساس راه های ارتباطی (مانند تلفن، آدرس و غیره) اعلام شده، انجام و ابلاغ شده تلقی می گردد. در صورت تغییر هر یک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع فروشنده برساند. در غیر این صورت هرگونه ابلاغ به شماره و یا آدرس مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع هر یک از تغییرات صورت گرفته برعهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی ندارد.

۲۶-۱- خریدار می تواند جهت دریافت و پیگیری اطلاعات مربوط به خودروی خود با واحد فروش این شرکت با تلفن ۰۲۱-۴۸۴۹۱۰۰۰ تماس حاصل نموده و یا به نمایندگی مجاز منتخب زمان ثبت نام مراجعه نماید.

ماده ۲- شرایط و ضوابط گارانتی

۲-۱- دوره گارانتی خودرو لاماری ایما به مدت ۳ سال یا ۶۰۰۰۰ کیلومتر (هرکدام زودتر فرا برسد) می باشد.

۲-۲- خودرو لاماری ایما دارای سرویس دوره ای رایگان به مدت ۲ سال یا ۴۰۰۰۰ کیلومتر و با فاصله هر ۶ ماه یا ۵۰۰۰ کیلومتر می باشد.

ماده ۳- مدارک مورد نیاز متقاضی هنگام مراجعه به نمایندگی مجاز پس از ثبت نام

۳-۱- اصل و کپی مدارک :
شامل: کارت ملی، شناسنامه خریدار، صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
۳-۲- رسید تاییدیه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه ها از وبگاه فروش شرکت
۳-۳- فرم احراز سکونت از سامانه سخا (دارای تاییدیه توسط پست و یا راهور)

ماده ۴- مشخصات فنی و ظاهری

۴-۱- مشخصات فنی، ظاهری و امکانات خودرو منطبق با کاتالوگ محصول که به پیوست ضمیمه گردیده است، ملاک تحویل خواهد بود.

۴-۲- بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ بخاطر ارتقای فنی، مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاه های اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز میباشد.

مدیر عامل

محمد رضا سیفی

مدیر فروش

سید علی موسوی خرم



آرین پارس

تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص (لشگری)، بلوار نخ زرین، پلاک ۲۳. کدپستی: ۱۳۸۹۷۴۴۶۶۱

تلفن: ۴۸۴۹۱۰۰۰ / فکس: ۴۶۱۱۶۵۱۹

پیوست شماره ۱: مشخصات فنی خودروی لاماری ایما

مشخصات فنی خودروی لاماری ایما	
مدل موتور	۴A۹۵TD (میتسوبیشی)
حجم موتور	۱٫۵ لیتر توربوشارژ
تعداد سیلندر و آرایش سوپاپ ها	۴ سیلندر خطی / ۱۶ سوپاپ
نوع و نحوه تزریق سوخت	بنزینی کنترل الکترونیکی با پاشش مستقیم (GDI)
حداکثر قدرت موتور	۱۹۵ اسب بخار در ۵۶۰۰ دور در دقیقه
حداکثر گشتاور موتور	۲۸۵ نیوتن متر در ۱۵۰۰~۴۰۰۰ دور بر دقیقه
نوع گیربکس	۷ سرعته دو کلاچه (WDCT)
نوع سیستم تعلیق جلو / تعلیق عقب	مستقل مک فرسون / مستقل مولتی لینک
استاندارد آلایندگی	یورو ۵
ظرفیت مخزن سوخت	۵۵ لیتر
ابعاد خودرو (طول×عرض×ارتفاع)	۴۵۶۵×۱۸۶۰×۱۶۹۰ میلی متر
فاصله دو محور	۴۵۶۵×۱۸۶۰×۱۶۹۰ میلی متر
فاصله تا سطح زمین	۱۹۵ میلی متر
وزن خالص	۱۵۵۰ کیلوگرم
تعداد سرنشین	۵ نفره
حجم صندوق عقب	۴۸۰ لیتر
سایز رینگ و تایر	۱۹ اینچی / ۲۳۵/۱۹R۵۵- رینگ آلومینیومی







L A M A R I

EAMA 1.5T 
مسیـر در جستـجـوی تو



L A M A R I

Tel: ۰۲۱ - ۴۸۴۹۱۰۰۰
Fax: ۰۲۱ - ۴۶۱۱۶۵۱۹

 lamari.ir
Email: info@lamari.ir

کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج،
خیابان نخ زین، هولدینگ آراین





امکانات رفاهی

چراغ‌های روشنایی در روز (Day Light)	صندلی برقی راننده قابل تنظیم در ۶ جهت به همراه تنظیم گودی کمر
پوشش چرمی صندلی‌ها	قابلیت تنظیم ارتفاع نور چراغ‌های جلو در سیستم مولتی‌مدیا
قابلیت تا شدن صندلی‌های عقب	آینه‌های جانبی برقی به همراه چراغ خوش‌آمدگویی و گرمکن
مجهز به ۶ عدد بلندگو	صفحه نمایشگر لمسی ۱۰/۲۵ اینچی دارای پورت USB
تثبیت‌کننده سرعت خودرو (Cruise Control)	سیستم مولتی‌مدیا با قابلیت اتصال به بلوتوث
سیستم تصفیه هوای کابین (AQS)	صفحه کیلومتر تمام دیجیتال ۱۰/۲۵ اینچی
سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک مجهز به Touch Control	فرمان چرمی دی‌کات، مجهز به کلیدهای دسترسی به سیستم مولتی‌مدیا
مجهز به دریچه هوا برای سرنشینان عقب	دوربین دید عقب به همراه خطوط پویای راهنما در نمایشگر
مجهز به سیستم Power Windows	تیغه‌های برف‌پاک‌کن جلو به صورت ژله‌ای (Boneless)
سیستم ایمنی برخورد با مانع شیشه بالابرو سان‌روف	دوربین ثبت وقایع رانندگی (Driving Recorder)
سان‌روف پانورامیک دو حالت به همراه پرده برقی	مجهز به خروجی ۱۲ ولت و ۵ ولت USB (ردیف جلو و عقب)
سنسور پارک عقب	انتخاب حالت رانندگی ECO / SPORT
کول‌باکس	استارت دکمه‌ای (Push Button)
مجهز به کنسول میانی ردیف جلو و عقب	سیستم ورود بدون کلید هوشمند (Keyless Entry)
قابلیت اتصال WiFi	روشنایی خودکار چراغ‌های جلو (Auto Light)

مشخصات فنی

مدل موتور	۴۸۹۵TD (میتسویشی)
حجم موتور	۱/۵ لیتر توربوشارژ
تعداد سیلندر و آرایش	۴ سیلندر خطی / ۱۶ سوپاپ
نوع و نحوه سیستم سوخت‌رسانی	بنزینی-کنترل الکترونیکی با پاشش مستقیم (GDI)
حداکثر قدرت موتور	۱۹۵ اسب بخار در ۵۶۰۰ دور در دقیقه
حداکثر گشتاور موتور	۲۸۵ نیوتن متر در ۱۵۰۰~۴۰۰۰ دور بر دقیقه
نوع گیربکس	۷ سرعته دو کلاچه (WDCT)
نوع سیستم تعلیق جلو و عقب	مستقل مک‌فرسون / مستقل مولتی لینک
استاندارد آلایندگی	یورو ۵
ظرفیت مخزن سوخت	۵۵ لیتر



مشخصات ابعادی

ابعاد خودرو (طول × عرض × ارتفاع)	۴۵۶۵ × ۱۸۶۰ × ۱۶۹۰ میلی‌متر
فاصله دو محور	۲۷۱۵ میلی‌متر
کمترین فاصله تا سطح زمین	۱۹۵ میلی‌متر
وزن خالص	۱۵۵۰ کیلوگرم
تعداد سرنشین	۵ نفره
حجم صندوق عقب	۴۸۰ لیتر
سایز رینگ و تایر	۲۳۵/۵۵ R1۹ - رینگ آلومینیومی ۱۹ اینچی



تجهیزات ایمنی

ایریگ سرنشینان جلو، جانبی و پرده‌ای	سیستم کنترل حرکت خودرو در سرپایینی (HDC)
کمر بند سه نقطه‌ای مجهز به پیش‌کشنده	سیستم کنترل حرکت خودرو در سرپالایی (HAC)
اتصال صندلی کودک ISOFIX	سیستم کنترل کشش خودرو (TCS)
ترمز پارک برقی (EPB)	سیستم ترمز کمکی الکترونیکی (HBA-BAS)
سیستم توقف خودکار (Auto Hold)	سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
سیستم ترمز ضد قفل (ABS)	سیستم ضد سرقت الکترونیکی (Immobilizer)
سیستم الکترونیکی توزیع نیروی ترمزی (EBD)	فرمان برقی EPS چندحالتی (STANDARD, COZY, SPORT)
سیستم کنترل پایداری الکترونیکی خودرو (ESC)	



